

# Skogsdag – Skogsgården Företaget 2024

Någon gång under kursen skall alla aktivt delta i att tillsammans med t.ex. inspektor/virkesköpare/företag planera och genomföra en skogsdag för skogsägare.

Även andra typer av skogs dagar kan fungera, t.ex. har vi haft skogskväll för kvinnliga skogsägare, skogsdag på dagis eller skola, skogskollo, temadag för röjning, representationsjakt, större tipspromenad med skogligt tema m.m. En förutsättning är att aktiviteten är riktad utåt, mot allmänhet och skogsägare.

## Uppgiften består av 3 delar

### 1. Planera för skogsdag – Kortfattad skriftlig redovisning inlämnas.

Hitta en aktör att genomföra skogsdagen tillsammans med eller skapa ett eget event. **Gärna tillsammans med en eller flera kurskamrater.**

Att fråga lokala företag/inspektorer på Din hemort kan vara framgångsrikt. Beskriv var, när och med vem/vilka Skogsdagen kommer att äga rum och om det finns ett speciellt ansvarsområde, ämne eller tema för Dig och/eller Skogsdagen.

### 2. Planera, Genomföra, Dokumentera – Kortfattad skriftlig rapport inlämnas

När det är klarlagt var, när, hur och med vem/vilka skogsdagen kommer att anordnas så ska aktiviteten och allt omkring den planeras. Har Du samarbete med en värd på en större skogsdag kanske Du blir ansvarig för en monter eller station. Planera aktiviteten och förbered noga för ett lyckat resultat. Sätt upp ett mätbart mål/hypotes för någon aktivitet som kan refereras till, exv antal besökare, en fråga som besvaras, eller hur många korvar som går åt. Kom ihåg att ta bilder under arbetets gång!

Dokumentera förarbete, genomförande, efterarbete och resultat i en kortfattad rapport. Inlämnas så snart som möjligt efter att skogsdagen genomförts.

### 3. Redovisning av Skogsdagen – Muntlig redovisning

Sista veckan på kursen kommer vi att få ta del av varandras Skogs dagar samt hur de är planerade och genomförda och vilken respons det har givit. Dvs en massa bra tips på olika typer av event som kan anordnas om man vill nå ut till skogsägare/allmänhet med kunskap och nyttigheter.

Du/Ni gör en ppt/bildspel/eller annat som redovisar Din planering, genomförandet och resultatet av Skogsdagen. Redovisningen sker i helklass. Åhörarna vill se och höra hur det gick till där och då.

Visa med bilder och berätta om det som var bra, vad som plötsligt inträffade eller det som inte gick som planerat och hur det kunde lösas. När samtliga redovisningar är genomförda kommer var och en av kursdeltagarna att få rösta på vem/vilka som har haft den mest givande Skogsdagen. Ett mindre pris kommer att utdelas.

### **Genomförandet av Skogsdag är ett krav för godkänt på kursen.**

Ni måste själva hitta en lämplig skogsdag att delta i. Tidigare utvärderingar visar att det för en del av er finns mycket att vinna på om ni kan vara med på en skogsdag i era hemtrakter. Det har också visat sig att utbytet av dagen blir avsevärt större om man är med redan vid planeringen av dagen.

**Försök redan nu under sommaren att kontakta en inspektor eller virkesköpare eller annan lämplig värd och be att få vara med både att planera och att genomföra en skogsdag. Räkna även med att om du hittar en lämplig skogsdag att ett par av dina kursare kanske vill vara med. Skogsdagar kan ofta vara på en helg eller en kväll så vi måste vara flexibla för att det skall fungera och bli bra.**

Det kan också vara OK att genomföra skogsdagen redan under sommaren men då måste ni ha klartecken från Mona/Eric innan ni genomför den, kortfattad skriftlig redovisning inlämnas vid förfrågan.

Ersättningen för resekostnader är tyvärr begränsad till max 10 mil per person. Det kan därför vara klokt att antingen försöka hitta en skogsdag på hemmaplan och/eller att göra den tillsammans med några kamrater. Är ni 4 stycken som gör dagen tillsammans så blir det ju max 40 mil för gruppen. Att göra Skogsdagen tillsammans kan även öka utbytet av dagen.

Mona & Eric